ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGES    CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 13.668.709/0001-0188501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  22/2017 - PE 15/201715/201716/05/2017Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BRUBESELL COMÉRCIO DE  ALIMENTOS LTDA     (7454)1 PÃO DE CACHORRO QUENTE, 50 gramas, sem gergelim, própriopara cachorro quente, em formato alongado, com peso individualmínimo de 50 gramas, acondicionado em sacos de polipropilenocom selagem a quente. Produto obtido pela cocção, em condiçõestécnicas e higiênico sanitárias adequadas, preparado com farinhade trigo, fermento biológico, leite, sal, açúcar, podendo conteroutros ingredientes desde que declarados e aprovados pelaANVISA isentos de matéria terrosa, parasitos e em perfeito estadode conservação. Deverá ser embalado em sacos plásticos, limpose fechados, devidamente rotulado e identificado nos aspectosqualitativo e quantitativo, constando o peso líquido,  prazo devalidade, marca, procedência de fabricação, número de registro noórgão competente, informação nutricional e demais dadosconforme as disposições da legislação vigente, reembalado deacordo com a praxe do fabricante. O produto deverá ter data defabricação do dia da entrega ou 1 dia anterior e apresentarvalidade de 5 (cinco) dias a partir da data de entrega. - Marca:PÃO E LEITE
UN 65.000,00  0,0000 0,27    17.550,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

15/201722/2017-PEPREGÃO ELETRÔNICO19/06/2017Registro de Preços para Contratação de Empresa para Fornecimento de Pães para os CRAS, CREAS, Centro POP, Acolhimento POP, Abrigos e Casa de Apoio à Mulher, da Secretaria de Assistência Social e Habitação, em conformidade com as especificações prescritas no Anexo I do Edital.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lages,   19   de  Junho   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGES    CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 13.668.709/0001-0188501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  22/2017 - PE 15/201715/201716/05/2017Folha:  2/3

BRUBESELL COMÉRCIO DE  ALIMENTOS LTDA     (7454)2 PÃO DE FORMA FATIADO verticalmente, isento de gordura trans,acondicionado em pacotes com aproximadamente 500 gramas,fatiado verticalmente com aproximadamente 25 gramas cada,embalagens com aproximadamente 20 fatias, preparado comfarinha de trigo fortificada com ferro e a?cido fo?lico, ac?u?car,o?leo de soja, glu?ten, sal, emulsificantes: polisorbato 80 eestearoil-2-lactil lactato de ca?lcio, conservadores: propionato deca?lcio e a?cido so?rbico, melhoradores de farinha: fosfatomonoca?lcico e a?cido asco?rbico. conte?m glu?ten. Pode conterleite, aveia, centeio, cevada, triticale, ovo, nozes,castanhas-do-para? e de cajú, produto obtido pela cocção, emcondições técnicas e higiênico sanitárias adequadas, podendoconter outros ingredientes desde que declarados e aprovados pelaANVISA isentos de matéria terrosa, parasitos e em perfeito estadode conservação. Deverá ser embalado em sacos plásticos, limpose fechados, devidamente rotulado e identificado nos aspectosqualitativo e quantitativo, constando o peso líquido, prazo devalidade, marca, procedência de fabricação, número de registro noórgão competente, informação nutricional e demais dadosconforme as disposições da legislação vigente, reembalado deacordo com a praxe do fabricante. O produto deverá ter data defabricação do dia da entrega ou 1 dia anterior e apresentarvalidade de 5 (cinco) dias a partir da data de entrega. - Marca:PÃO E LEITE

PCT 3.500,00  0,0000 3,73    13.055,00

3 PÃO DOCE, TIPO "CHINEQUE DE CREME", em formato espiral,redondo, com cobertura de farofa, pronto para consumo, pesomínimo individual de 50 gramas, acondicionado em sacos depolipropileno com selagem a quente, preparado com farinha detrigo enriquecida, leite, ovos, margarina, açúcar, sal, fermentobiológico, essência de baunilha, manteiga, amido de milho.Produto obtido pela cocção, em condições técnicas e higiênicosanitárias adequadas, podendo conter outros ingredientes desdeque declarados e aprovados pela ANVISA, isentos de matériaterrosa, parasitos e em perfeito estado de conservação. Deverá serembalado em sacos plásticos, limpos e fechados, devidamenterotulado e identificado nos aspectos qualitativo e quantitativo,constando o peso líquido,  prazo de validade, marca, procedênciade fabricação, número de registro no órgão competente,informação nutricional e demais dados conforme as disposições dalegislação vigente, reembalado de acordo com a praxe dofabricante. O produto deverá ter data de fabricação do dia daentrega ou 1 dia anterior e apresentar validade de 5 (cinco) dias apartir da data de entrega. - Marca: PÃO E LEITE
UN 10.000,00  0,0000 0,38    3.800,00

4 PÃO FRANCÊS, 50 gramas. Produto obtido pela cocção, emcondições técnicas e higiênico sanitárias adequadas, preparadocom farinha de trigo, fermento biológico, leite, sal, açúcar,margarina, podendo conter outros ingredientes desde quedeclarados e aprovados pela ANVISA, isentos de matéria terrosa,parasitos e em perfeito estado de conservação. Deverá serembalado em sacos plásticos, limpos e fechados, devidamenterotulado e identificado nos aspectos qualitativo e quantitativo,constando o peso líquido,  prazo de validade, marca, procedênciade fabricação, número de registro no órgão competente,informação nutricional e demais dados conforme as disposições dalegislação vigente, reembalado de acordo com a praxe dofabricante. O produto deverá ter data de fabricação do dia daentrega ou 1 dia anterior e apresentar validade de 5 (cinco) dias apartir da data de entrega. - Marca: PÃO E LEITE
KG 4.000,00  0,0000 5,98    23.920,00

Lages,   19   de  Junho   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGES    CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 13.668.709/0001-0188501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  22/2017 - PE 15/201715/201716/05/2017Folha:  3/3

BRUBESELL COMÉRCIO DE  ALIMENTOS LTDA     (7454)5 PÃO TIPO HAMBÚRGUER, formato redondo, com 50 g cada,Pacote com 10 unidades preparado com farinha de trigo, açúcar,gordura vegetal, sal, estabilizantes, conservantes e outrassubstâncias alimentícias. Produto obtido pela cocção, emcondições técnicas e higiênico sanitárias adequadas, podendoconter outros ingredientes desde que declarados e aprovados pelaANVISA, isentos de matéria terrosa, parasitos e em perfeito estadode conservação. Deverá ser embalado em sacos plásticos, limpose fechados, devidamente rotulado e identificado nos aspectosqualitativo e quantitativo, constando o peso líquido,  prazo devalidade, marca, procedência de fabricação, número de registro noórgão competente, informação nutricional e demais dadosconforme as disposições da legislação vigente, reembalado deacordo com a praxe do fabricante. O produto deverá ter data defabricação do dia da entrega ou 1 dia anterior e apresentarvalidade de 5 (cinco) dias a partir da data de entrega. - Marca:PÃO E LEITE
PCT 2.500,00  0,0000 3,30    8.250,00

Total do Fornecedor: 66.575,00Total Geral: 66.575,00

Lages,   19   de  Junho   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL